
 
 

Vetenskaplig ledare för områdena barn, 
unga och familjer i utsatta livssituationer 

 
FoU Sjuhärad Välfärd är ett kompetenscentrum för forskning och utveckling inom 
välfärdsområdet. FoU-arbetet bedrivs kring behovsgrupperna äldre, funktionshindrade, barn 
och unga och familjer i utsatta livssituationer, människor med beroendeproblematik samt 
socioekonomiskt utsatta grupper. FoU Sjuhärad Välfärd arbetar med FoU-frågor för dessa 
grupper i ”gränssnittet” mellan kommun – region – högskola vad gäller hälso- och sjukvård 
och socialtjänst.  
 
FoU Sjuhärad Välfärd ägs av kommunerna i Sjuhärad, Västra Götalandsregionen samt 
Högskolan i Borås. Verksamheten är inriktad på att FoU-arbetet ska bidra till ökad vård- och 
omsorgskvalitet. Vår ambition är att lyfta fram ett brukarperspektiv, varför aktivt samspel 
med brukare och brukarrepresentanter är centralt. Vi bedriver såväl FoU-projekt som 
kompetensutvecklingsarbete riktat till personal och brukare. För mer information om 
verksamheten se www.fousjuharadvalfard.se . 
 
Som vetenskaplig ledare ska du ha disputerat inom relevant ämne. De vetenskapliga ledare 
som nu är knutna till FoU Sjuhärad Välfärd har sin bas i vårdvetenskap, socialt arbete och 
sjukgymnastik/medicinsk vetenskap. En komplettering med beteendevetenskap och 
rubricerade områden eftersträvas. 
 
De vetenskapliga ledarna ska svara för verksamhetens vetenskapliga förankring och kvalitet. 
Arbetsuppgifterna handlar om att initiera och stödja FoU-projekt. Möjlighet till egna 
forskningsinsatser i FoU-projekt finns.  
 
Uppdraget är på deltid, upp till 50 %, och olika anknytningsformer kan diskuteras. Tillträde 
sker enligt överenskommelse. 
 
  
Intresseanmälan - ansökan: 
Vi vill ha din ansökan senast 2010-06-15. Till ansökan bifogas en beskrivning av dina meriter 
i form av en CV. 
 
Ansökan/intresseanmälan skickas till verksamhetsledare Per-Åke Karlsson via e-post, 
per-ake.karlsson@hb.se. Per-Åke nås även på tel 033-4354771 eller 0702-770760 för mer 
information. 
 
 
Välkommen! 
 


